

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00039/2021(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

19.726.807/0001-34 - H2W - SOLUCOES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Brita	Metro Cúbico	466	R\$ 171,3200	R\$ 157,9000	R\$ 73.581,4000
<b>Marca:</b> pedra <b>Fabricante:</b> pedra <b>Modelo / Versão:</b> 0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 0						
4	Brita	Metro Cúbico	300	R\$ 170,5400	R\$ 152,6800	R\$ 45.804,0000
<b>Marca:</b> pedra <b>Fabricante:</b> pedra <b>Modelo / Versão:</b> 1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 119.385,4000</b>
20.776.241/0001-34 - DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Cimento Portland	Saco 50,00 KG	2159	R\$ 37,0400	R\$ 35,0000	R\$ 75.565,0000
<b>Marca:</b> MONTES CLAROS <b>Fabricante:</b> MONTES CLAROS <b>Modelo / Versão:</b> MONTES CLAROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cimento Portland Material: Pozolânico , Tipo: Cpiv-32						
9	Cimento Portland	Saco 50,00 KG	46741	R\$ 37,0400	R\$ 35,0000	R\$ 1.635.935,0000
<b>Marca:</b> MONTES CLAROS <b>Fabricante:</b> MONTES CLAROS <b>Modelo / Versão:</b> MONTES CLAROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cimento Portland Material: Pozolânico , Tipo: Cpiv-32						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.711.500,0000</b>
25.817.545/0001-16 - DS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Areia	Metro Cúbico	300	R\$ 100,4100	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000
<b>Marca:</b> DSA <b>Fabricante:</b> DSA <b>Modelo / Versão:</b> DSA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Areia Tipo: Lavada , Granulometria: Grossa						
2	Areia	Metro Cúbico	900	R\$ 88,6000	R\$ 88,0000	R\$ 79.200,0000
<b>Marca:</b> DSA <b>Fabricante:</b> DSA <b>Modelo / Versão:</b> DSA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Areia Tipo: Lavada , Granulometria: Média						
7	Areia	Metro Cúbico	2700	R\$ 88,6000	R\$ 88,0000	R\$ 237.600,0000
<b>Marca:</b> DSA <b>Fabricante:</b> DSA <b>Modelo / Versão:</b> DSA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Areia Tipo: Lavada , Granulometria: Média						
8	Brita	Metro Cúbico	4334	R\$ 171,3200	R\$ 166,0000	R\$ 719.444,0000
<b>Marca:</b> JLX <b>Fabricante:</b> JLX <b>Modelo / Versão:</b> JLX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 0						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.066.244,0000</b>
35.875.067/0001-54 - GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Cascalho	Unidade	100	R\$ 146,5800	R\$ 146,0000	R\$ 14.600,0000
<b>Marca:</b> In natura						

**Fabricante:** In natura**Modelo / Versão:** In natura**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CASCALHO LAVADO MÉDIO**Total do Fornecedor:** R\$ 14.600,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 2.911.729,4000

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**